2025 年５月 13 日

各 位

2025年３月期個別業績の前期実績値との差異についてのお知らせ

2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月31日）における個別業績につきまして、前期実績値との

間に差異が生じたため、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月31日）個別業績と前期（2023年４月１日～2024年３月31

日）実績値との差異

売 上 高

営業利益

経常利益

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績値（Ａ）

百万円

16,803

百万円

1,979

百万円

3,921

百万円

3,421

円 銭

166.81

当期実績値（Ｂ） 25,923 6,058 6,168 4,369 216.33

増減額（Ｂ－Ａ） 9,120 4,079 2,247 947

増減率（％） 54.3 206.1 57.3 27.7

２．前期実績との差異の理由

2025 年３月期の個別業績は、テストソリューション事業において、スマートフォン及びＰＣ向け

ビジネスの需要回復に伴うテストソケットの販売増に加え、自動車ＡＤＡＳ向け及びＤＲＡＭ向け

バーンインソケットの販売増と、コネクタソリューション事業において、ＡＩを含むデータセンタ

ー向け新製品の販売増により、売上高及び利益面共に前年実績を上回りました。

以上

会 社 名 山一電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 亀谷 淳一

（コード番号 6941 東証プライム）

問合せ先 取締役兼常務執行役員管理本部長 松田 一弘

（電話 03-3734-0115）